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Mało aktualne, ale ważne, czyli odbyło się Walne 

27 listopada 2009 roku odbyło się Walne Stowarzyszenia Klub Otrycki. Na kolejną kadencję Prezesem 

Klubu został wybrany Radosław Kowalski. Oprócz Prezesa w skład nowej Rady Otryckiej weszli: Michał 

Aleksandrowicz, Igor Czajka, Michał Gębka, Magdalena Kołodziejczyk oraz Jacek Żebrowski. Komisję 

Rewizyjną tworzą: Krzysztof Kazimierczak, Juliusz Głowacki i Andrzej Pawlik. 

 

Nabór na nowego Gospodarza Chaty 

Po wielu dyskusjach i szerokich konsultacjach wewnątrz Klubu Rada Otrycka podjęła jednogłośną decyzję 

o zmianie Gospodarza Chaty. Głównym powodem wypowiedzenia były nierozwiązywalne problemy 

komunikacyjne między Radą a Przemkiem. O decyzji Gospodarz został powiadomiony osobiście przez 

członków Rady. Obecnie trwa nabór na nowego opiekuna Chaty Socjologa. Chęć bycia Gospodarzem 

zgłosiło kilkanaście osób. Wstępna rekrutacja powinna zakończyć się do końca kwietnia br. Ostateczna 

decyzja zapadnie w maju po wyjeździe, na który zostaną zaproszeni finaliści naboru. W związku z 

powyższym Rada Otrycka zaprasza wszystkich członków Klubu do wzięcia udziału w majówce, podczas 

której będą mogli poznać potencjalnych kandydatów i wyrobić sobie własne zdanie na ich temat.  

 

Imprezy i obozy Otryckie 

Za nami kilka już tradycyjnych imprez otryckich. W Warszawie odbyła się Wigilia, Postatki, a na Otrycie – 

Impreza Urodzinowa Wodników. Warto również wspomnieć o innych wyjazdach/inicjatywach. 26-28 

lutego odbył się w Chacie Socjologa kolejny Zjazd Couchserferów, a 12-15 marca wyjazd literacki 

organizowany przez Łukasza Widłę.    

 

Bęben w Chacie 

Chata Socjologa wzbogaciła się o kolejny instrument muzyczny. Będzie to bęben, który został zakupiony od 

Marcina Smolika. Instrument będzie ogólnie dla dostępny dla wszystkich miłośników jego brzmień.   

 

Nowa odsłona www.otryt.bieszczady.pl 

Dzięki Igorowi Czajce w marcu 2009 roku nasza strona internetowa otrzymała nowy wygląd i 

funkcjonalności. Niedawno powstał również funpage Chaty Socjologa na Facebooku. Komunikujemy się 

również za pomocą Blipa.   

 

Wielkanoc 

Rada Otrycka zaprasza członków i sympatyków Klubu Otryckiego na „wielkanocne jajeczko”, które 

odbędzie się „Pod Mosteczkiem” 1 kwietnia br. od godziny 20.00. Wszystkim, którym nie uda się dotrzeć 

życzymy Wesołych Świąt! 

 

http://www.otryt.bieszczady.pl/

